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東伊豆町消防団
河津町消防団
下田市消防団
南伊豆町消防団
松崎町消防団
西伊豆町消防団

東伊豆町役場 防災課 防災対策係
河津町役場 総務課
下田市役所 地域防災課 消防安全係
南伊豆町役場 総務課 防災係
松崎町役場 総務課 消防防災係
西伊豆町役場 企画防災課

0557-95-1103
0558-34-1913
0558-36-4145
0558-62-6211
0558-42-3963
0558-52-1965

賀茂地域
お問い合わせ先

伊東市消防団 
熱海市消防団 
三島市消防団 
函南町消防団 
伊豆市消防団

伊豆の国市消防団 
沼津市消防団 
裾野市消防団 
御殿場市消防団

長泉町消防団 
清水町消防団 
小山町消防団

富士市消防団 
富士宮市消防団 

伊東市役所 危機対策課 消防情報係

熱海市消防本部 消防総務課

三島市役所 危機管理課

函南町役場 総務課

伊豆市役所 地域づくり課
防災安全スタッフ 

伊豆の国市役所 危機管理課

沼津市役所 危機管理課 消防広域連携室

裾野市役所 危機管理課 安全係

御殿場市・小山町広域行政組合
消防本部 警防課 

長泉町役場 地域防災課

清水町役場 くらし安全課

御殿場市・小山町広域行政組合
消防本部小山消防署 管理スタッフ 

富士市消防本部 消防総務課

富士宮市消防本部 警防課 

0557-36-3222
0557-86-6615
055-972-5800
055-979-8102
0558-72-9867

055-948-1482
055-934-4803
055-995-1193
055-995-1817

0550-83-8151

055-989-5505
055-981-8205
0550-76-0119

0545-55-2852
0544-22-1200

東部地域

静岡市消防団

藤枝市消防団 

焼津市消防団 
島田市消防団 
牧之原市消防団 
吉田町消防団 
川根本町消防団 

静岡市消防局 警防部 
警防課 消防団係 
志太広域事務組合志太
消防本部 消防総務課 
焼津市役所　危機対策課 
島田市役所 危機管理課 消防担当 
牧之原市役所 防災課 
吉田町役場 防災課地域安全部門 
川根本町役場 総務課地域支援室 

054-280-0165

054-641-9200

054-623-0119
0547-36-7212
0548-23-0057
0548-33-2134
0547-56-2220

中部地域

 
掛川市消防団

御前崎市消防団 
菊川市消防団 

磐田市消防団

袋井市消防団 
森町消防団 
浜松市消防団 

湖西市消防団  

掛川市消防本部 
消防総務課 警防救急係 
御前崎市役所 防災課消防係 
菊川市消防本部 
消防総務課消防団係
磐田市消防本部 警防課
警防企画グループ 
袋井市役所 防災課消防団事務局
森町役場 総務課 
浜松市消防局 
消防総務課消防団グループ 
湖西市消防本部 消防総務課 消防団係

0537-21-6102

0537-85-1119
0537-35-3282

0538-59-1716

0538-44-6092
0538-85-6302
053-475-7523

053-574-0214

西部地域

電話番号

電話番号

窓　口

窓　口

消防団名電話番号窓　口消防団名

電話番号窓　口消防団名

消防団名
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お 知 ら せ



お 知 ら せ
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お 知 ら せ
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お 知 ら せ
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この印刷物は、2,900部作成し、1部あたりの印刷経費は23.4円です。紙へリサイクル可
再生紙を使用しています


